PRM-MAB-PA-00002657/2021

MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO MUNICÍPIO DE MARABÁ-PA

GABINETE DE PROCURADOR DE PRM/MARABA - 2º OFÍCIO

OFÍCIO nº 386/2021 - GAB II/PRM/MBA/PA

Marabá, 11 de maio de 2021.

A Sua Excelência o Senhor
SENADOR OMAR AZIZ
Presidente da CPI PANDEMIA
Senado Federal – COCETI, Anexo II, Ala Senador Alexandre Costa, Sala 15, Subsolo
E-mail: sec.cpipandemia@senado.leg.br.

Assunto: Requerimento nº 141-2021/CPIPANDEMIA.

Referência: Oficio nº 320/2021 - CPIPANDEMIA

Senhor Presidente,

Cumprimentando-o, em atenção ao ofício em referência, encaminhado a esta
Procuradoria por meio do Ofício Circular nº 22/2021 - SUBCAP/SEJUD/PGR (PGR-
00153462/2021), sirvo-me do presente para informar Vossa Excelência a inexistência, no
âmbito de atribuição do 2º Ofício da Procuradoria da República no Município de Marabá/PA,
de procedimentos em trâmite que tenham relação com a CPI da COVID, instaurada pelo
Senado Federal.

Cordialmente,

(assinado eletronicamente)

IGOR LIMA GOETTENAUER DE OLIVEIRA
Procurador da República

Rodovia Transamazônica, 1076, Amapá - Cep 68502700 - Marabá-PA
Prpa-prmmab@mpf.mp.br (94)33121500

Página 1 de 1

A
s
s
i
n
a
d
o

c
o
m

l
o
g
i
n

e

s
e
n
h
a

p
o
r

I
G
O
R

L
I
M
A

G
O
E
T
T
E
N
A
U
E
R

D
E

O
L
I
V
E
I
R
A
,

e
m

1
1
/
0
5
/
2
0
2
1

1
6
:
3
5
.

P
a
r
a

v
e
r
i
f
i
c
a
r

a

a
u
t
e
n
t
i
c
i
d
a
d
e

a
c
e
s
s
e

h
t
t
p
:
/
/
w
w
w
.
t
r
a
n
s
p
a
r
e
n
c
i
a
.
m
p
f
.
m
p
.
b
r
/
v
a
l
i
d
a
c
a
o
d
o
c
u
m
e
n
t
o
.

C
h
a
v
e

F
4
9
1
E
D
A
D
.
6
A
2
D
D
9
6
7
.
2
F
7
0
F
0
4
F
.
D
8
F
9
B
C
F
3